
 
 
 
SEDUTA DEL 27 NOVEMBRE 2020 
 

2.DDI – Didattica digitale integrata; 
3.Integrazione Regolamento mensa alla luce di segnalazioni; 
5.Donazioni. 

 

O.d.G: 2. DDI – Didattica digitale integrata 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

CONSIDERATO il Regolamento della DDI e DAD proposto e deliberato dal Collegio dei Docenti 
(cfr. DAD_e_DDI.pdf), 
dopo ampio confronto sulla proposta di regolamento e con la seguente votazione espressa in 
forma palese: 

● Favorevoli:  
● Contrari: 0 
● Astenuti: 7  

 
DELIBERA 

 
di approvare a maggioranza il Regolamento DDI e DAD 

DELIBERA n. 45/2020 
 
 

 

O.d.G.: 3 Integrazione Regolamento mensa alla luce di segnalazioni 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

CONSIDERATE le richieste di modifica al Regolamento del pasto domestico da parte del Comune 
di Frascati, 
APPORTATE le varie modifiche al Regolamento di cui alla Delibera n.43/2020, 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 

●    Favorevoli: 14 
●    Contrari: 0 
●    Astenuti: 0 

DELIBERA 
 

all’unanimità il REGOLAMENTO CONSUMAZIONE PASTO DOMESTICO, OPPURE 
PER L’USCITA, DEGLI  ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA 
(Allegato n. 1) 

DELIBERA n. 46/2020 
 

 



 

 

O.d.G.: 5. Donazioni 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

CONSIDERATE le donazioni  

con la seguente votazione espressa in forma palese: 

●    Favorevoli: 13 
●    Contrari: 0 
●    Astenuti: 0 

DELIBERA 

all’unanimità di accettare le donazioni. 

DELIBERA n. 47/2020 


